
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 425, DE 18 DE MAIO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro
de 2000,

R E S O L V E:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargos de nível
médio e superior, do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de aprovação em
Concurso Público de Provas e Títulos, aberto pelo Edital nº 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital nº
01/20/2014, de 5 de novembro de 2014, e prorrogado pelo Edital n° 01/21/2014, de 17 de outubro de 2016, conforme
Portaria “P” n° 286, de 12 de março de 2018, referente ao anexo único relacionado nesta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 18 de maio de 2018.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” N° 425, DE 18 DE MAIO DE 2018

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Farmacêutico

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8456 NAYRA ROSALVA VILLANOVA
DA SILVA 6°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fisioterapeuta

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9592 JOANA DE OLIVEIRA GALVÃO 2°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Cirurgião
Dentista - Buco-Maxilo-Facial

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9294 MIRELLA MARQUES MERCES
DO NASCIMENTO 1°

Cargo: Técnico de Saúde Pública I - Função: Técnico de Serviços de
Saúde I - Atendimento e Recepção

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7292 JONNY DA SILVA ACUNHA 32°



8126 STEPHANIE EUSTAQUIO DIAS 34°

Cargo: Técnico de Saúde Pública I - Função: Técnico de Serviços de
Saúde I

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7736 JULIANA GONÇALVES
ESPINOSA 2°

10157 ALCILANE ALVES AMORIM 3°

10060 TAINAH ANDREA MARQUES
NAVARRO 4°

9097 WILLIAM DA SILVA ALVES 5°

9237 GEOVANNI MANOEL MORAES
DA SILVA 7°

7564 MAYRA CAETANO SILVA 9°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b9ec4320

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T02:15:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




